Câmara dos Deputados
Deputado LAÉRCIO OLIVEIRA

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 629 – CEP 70160-900 – Brasília – DF
Fones: (61) 3215-5629/3629 – Fax: (61) 3215-2629

E-mail: dep.laerciooliveira@camara.gov.br

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

                                         (Do Senhor Deputado Laércio Oliveira)

Requer o desarquivamento das proposições que menciona.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento das

seguintes proposições:

PL nº 4048/2008;

PL nº 4152/2008;

PLC nº 407/2008;

PLC nº 413/2008.

Brasília, em 10 de fevereiro de 2011.

                           Deputado LAÉRCIO OLIVEIRA
                                            PR - SE